GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 010/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA:VALMIR ALVES MARTINS
OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação do imóvel, de 90 m², sito a Rua
Izidoro Dalmagro, n° 152, bairro Benjamim Antonio Motter, Cafelândia/Pr, para uso da
Secretaria Municipal de Saúde, com a finalidade de Unidade de Saúde.
VALOR: R$ 620,00 (seiscentos e vinte reais).
VIGÊNCIA : 08/03/2013 a 07/03/2014
DATA DE ASSINATURA: 08/03/2013.